Ministerio
de Transportes
| y Comunicaciones

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,
y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE BUENA PRO

AS N°27-2024-ATU-1

“ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS
SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y
CALLAO - ATU”

Mediante Reunion presencial, dia 10 de octubre de 2024, se reunieron los miembros del Comité de
Seleccion encargado de llevar a cabo la conduccion de la Adjudicacion Simplificada N°027-2024-
STU-1, “ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS
SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y CALLAO —
ATU”, designados mediante Formato N° 4 de fecha 19 de setiembre de 2024.

MIEMBROS DE COMITE DE SELECCION

JUANCCI ENRIQUE ECHEVARRIA VARGAS : Presidente Titular

JAVIER BONIFACIO DONGO FELIX :  Primer Miembro Titular

JUVENCIO JIMENEZ ROMERO :  Segundo Miembro Titular

INICIO DE LA SESION

Habiéndose comprobado el quérum correspondiente, tal como lo establece el Art. 46 del

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el presidente del Comité de seleccion dio inicio
a la sesion.
AGENDA A TRATAR:

Admision de Ofertas
Evaluacion de Ofertas
Calificacion de Ofertas
Otorgamiento de Buena Pro.

s TR U

PRESENTACION DE OFERTAS:

—_

De acuerdo a lo previsto en el Art.73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
el 03 de octubre de 2024, se desarrollé |la etapa de presentacion de ofertas a través del SEACE,
las cuales fueron debidamente recepcionadas por el comité de seleccion, procediendo a la
verificacion de la documentacion prevista en el Art. 52 del RLCE y lo dispuesto en las bases
integradas.

1.1. Se verifico que se registraron como participantes al procedimiento de seleccion a través
del SEACE, los siguientes participantes:

Nro. | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro U;uarlo e
egistro

1 10442420934 | CELIS HERNANDEZ MARIA RENE oty 10442420934
Calle Joseé Galvez
&850, Miraflores ”
Lima ~ Perd /7
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O

SANTIAGO ATENCIO ELIZABETH 2024-09-24
2 | 10448650044 | SARTACO s 10448650044
3 | 10469478268 | VASQUEZ CENEPO CAROLINA BEATRIZ 20%2_3(')9262(? 10469478268
4 |20117354793 | QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C 20%2_3;3931'23 20117354793
2024-09-23
5 | 20340549750 | CONQUISTADORES REAL SERVICE S A. e 20340549750
INGENIERIA MANTENIMIENTO ST
6 |20448279210 | SEGURIDAD Y SERVICIOS GENERALES el 20448279210
SOCIEDAD ANOMINA CERRADA :04:41.
7 120505687419 | T & S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS 21%2,;‘;9295')2(? 20505687419
EMPRESA 1000 JOBS SOCIEDAD e
8 | 20542590344 | ANONIMA CERRADA - EMPRESA 1000 24-C 20542590344
20:10:31.0
JOBS S.AC.
9 | 20563116456 | INVERSIONES YAIPEN S.A.C. 20%2_26919{;38 20563116456
CONSORCIO FRAP SOCIEDAD ANONIMA 2024-09-23
10 | 20563317869 | cERRADA - CONSORCIO FRAP S.A.C 19:31:57.0 20563317869
2024-09-23
11 | 20602145833 | DISCOMA 365 S.A.C. penn e 20602145833
12 | 20604174989 | BIODEGRADABLE PERU S.A.C. 21(’5?;‘&93?62()2 20604174989
2024-09-30
13 | 20604679711 | PLUS PERU L & C E.IRL. A 20604679711
14 | 20606700084 | INVERSIONES GRABIELA E.LRLL. %%"jgé‘_)gfg 20606700084
IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K 2024-09-23
15 | 20608730681 | &' e 20608730681
16 | 20608947516 | GLOWEND E.ILR.L. 21012_;‘592538 20608947516
INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR 2024-09-30
17 | 20609931311 | g x o L 20609931311
18 | 20612499242 | INVERSIONES INKATAY E.IR.L. 2&?&983; 20612499242

1.2. De acuerdo a lo previsto en el Art.73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, el 03 de octubre de 2024, se desarrolla la etapa de presentacion de ofertas a
través del SEACE, verificando la presentacion de los siguientes postores:

Nro Tipo RUC/Cédido Nombre o Razén Fecha Hora Forma de
'| proveedor g Social Presentacion | Presentacion | presentacion
Proveedor CONQUISTADORES o i
1 con RUC 20340549750 REAL SERVICE S A. 3/10/2024 17:03:41 Electrénico
IMPORT & EXPORT
Proveedor . g
2 20608730681 | KHAMYPS M & K 3/10/2024 20:54:44 Electrénico
con RUC SAC
Proveedor PLUSPERUL & C o -
3 con RUC 20604679711 EIRL. 3/10/2024 23:40:54 Electrénico

De larevision en el SEACE, se observaron que dos de los participantes no fueron recepcionadas
sus PROPUESTAS por el SEACE.

Calle José Galvez
850, Miraflores
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,
y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

Entidad convocante AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAC
Nomenclatura AS-SM-27-2024-ATU-%
Nro. de convocatoria 1
Objeto de contratacién Bien
Descripcién det objeto ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE
LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO - ATU
Nimero de Contratacién ATU-2024-423
dada p ¢

Postor | RUC/Cédigo ~

Estado de registra

Estado de la propuesta

PN

CONQUISTADORES .
1 20340549750 REAL SERVICE 03/10/2024 16:47:15 20340549750 03/10/2024 17:03:41 Enviado  Valido <>iZ
s.A.
CONSORCIQ FRAP
CIEDAD
S0 Proveedor
2 20563317869 ANONI 03/10/2024 22:13:34 20563317869 03/10/2024 22:15:25 Enviad No <
CERRADA - /10f " R miade  alida M 45 s
vi .
CONSORCIO FRAP REESIROR:
S.A.C
IMPORT & EXPORT
3 20608730681 KHAMYPS M &K 03/10/2024 20:54:31 20608730681 03/10/2024 20:54:44 Enviade Valida Ros
S.AC.
INVERSIONES Boreador,
. 20612499242 0! 03/10/2024 23:57:06 20612499242 Gy s no Valido <>
INKATAY E.LR.L. -
enviado|
5 20604679711 ;"IU:_:ER"L"C 03/10/2024 23:40:33 2060467971% 03/10/2024 23:40:53 Enviado Valido <
5 registros encontrados, mostrando 5 registro(s), de 1 a 5. Pagina 1/ 1.
Entidad convecante : AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO
Nomenclatura : AS-SM-27-2024-ATU-1
Nro. de convocatoria : 1
Qbjeto de conuatacion : Bien

Descripcidn del objeto : ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA
AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANQ PARA LIMA Y CALLAO - ATU

Nombre o Razén Social Forma de presentacion

| Hora Presentacion

RUC/ Cadigo

1 ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE
URBANQ PARA LIMA Y CALLAQ - ATU
20340549750 | CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A. 03/10/2024 170341 Electronico
20608730681 | IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K SAC. 03/102024 20:54:44 Eleclronico

20604679711 | PLUSPERUL& CELRL. 03710/2024 23:40:54 Electrenico
/} DE LA SUBSANACION DE OFERTAS
Continuando con la revisién, de la oferta presentada por el postor PLUS PERU L & C E.l.R.L.

en los documentos presentados debe subsanar el folio 9 de su oferta en merito a lo dispuesto
en merito al Capitulo | del numeral 1.6 de las bases integradas, de acuerdo a lo sefialado en el
Art. 60 del RLCE, el cual precisa lo siguiente:

Calle Jose Galvez
850, Miraflores
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y Comunicaciones

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”

“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,

y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
(...)Durante el desarrollo de la admisién, evaluacion y calificacién, el érgano
a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna
omisién o corrija algin error material o formal de los documentos
presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de la oferta. (...)

En ese contexto, el presente colegiado advierte que no existe alteracion alguna al contenido
esencial de la oferta, siendo causal de subsanacién, hecho por el cual mediante acta de
subsanacion de fecha 04 de octubre del 2024, mediante carta N°001-2024-CS-AS-N°027-
2024-ATU debidamente registrada en el SEACE, se otorgd un (01) dia habil como plazo para la
subsanacion siendo hasta el 09 de octubre de 2024 a efectos de que los citados postores
procedan a realizar el acto de subsanacién, dentro del plazo perentorio otorgado, de no
cumplirse la condicion antes descrita la oferta se entendera por no admitida.

De la revision efectuada en la plataforma SEACE se observa que el postor PLUS PERUL & C
E.LLR.L. efectud la subsanacioén en la fecha establecida. Asi mismo, de la evaluacién en el plazo
sefalado, el postor cumplié con subsanar lo sefialado en:

Entidad convocante AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANQO PARA LIMAY CALLAO
Nomenclastors AS-S14-27-2028-ATU-1

Nro. de convocatoria 1

Otjeto de contratacidn Bien

ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS
DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANQ PARA LIMA Y CALLAO - ATU

Nimero de Contratacion ATU-2024-423

Descripeidn del objeto

Datos det postor

Tipo de Proveedor

RUC 7 Codigo
Consorcio B

Numbre o razdn social PLaR

Solicitud de Subsanacidn

s

Acta de Observacion o
23 16a5705 KB)

Diass para Subssnsr 1

Fecha de Notificacion 0471072024

QObservacion La oferta en el folio 9, no s¢ entuentra vissds por el postor
Usuario quien pubdicd 09618455

. Fechy y hors publicacion 04710720243 18:30:08 PM

Presentscion de Subsanacivon

fFecha Presentacion 0371072024
| Usuario quien subsand 20604679711

Fuha y Hors Subsanscién 041072024 19:16:23 PM

Detsite de archivos de subsanascion de oferts

- {carta subsanacion folio 9.pdf KD) pde 893519 @

ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE
TRANSPORTE URBANQ PARA LIMA Y CALLAO - ATU
1 reQistros enconiades, MREUANTY T ISSEUNEL U2 1 3 L. Pgina i L

www, gob.pefatu
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,
y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ADMISION DE OFERTAS

Posteriormente, el comité de seleccién reunido el 10 de octubre de 2024, se procede con la
verificacion de las ofertas, a fin de continuar con la revision de las mismas, comenzando con la
verificacion del cumplimiento de la documentacion obligatoria, de acuerdo lo dispuesto en las
bases integradas definitivas, numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la seccion especifica, observando
lo siguiente:

De la revision de los documentos de admision,

Con relacion a la oferta presentada por la el postor CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.
del Anexo 4 el postor sefiala trescientos cuarenta dias calendario en letras y trescientos treinta
dias calendario en nimeros, lo cual representa una incongruencia en lo que representa en su
oferta con respecto al plazo ofertado, siendo el plazo del presente proceso de trecientos treinta
(330) dias calendario contado a partir del dia siguiente de suscrito el contrato, el comité de
seleccién considera por unanimidad declarar NO ADMITIDO la oferta del presente postor.

Respecto a la Oferta presentada por la empresa IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K SAC,
El Anexo 4 de esta empresa sefiala trescientos sesenta y cinco dias calendario, siendo el plazo
del presente proceso de trecientos treinta (330) dias calendario contado a partir del dia siguiente
de suscrito el contrato, el comité de seleccion considera por unanimidad declarar NO ADMITIDO
la oferta del presente postor.

Anexo N° 1 - CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS
ANEXO N°1
Entidad convocante: AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO
ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE
TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO - ATU

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°027-2024-ATU-1

POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA |cONQUISTADORES REAL| IMPORT & EXPORT

PLUS PER JRL
SERVICE S.A. KHAMYPS M & K S.A.C. BERUL & CELRL

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b)Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacl.o‘nal de |der-1t|dad o documento anélogo, o del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segtn
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segiin
corresponda.

c)Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d)Declaracién jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del Capitulo 111 de la presente seccién. (Anexo N2 3)

e)Debera acreditar la informacién basica del producto
fertado, i i écnica, 5

ofertado, mediante flcha(tecmca z:_atalogo brochur'eu CUMPLE CUMPLE CUMPLE

otro documento del fabricante indicando como minimo la

marca, registro sanitario, nombre del fabricante.

f)Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

g)Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comtny las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N2 5)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

h)El precio de la oferta en Soles. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales c!ue lo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales.

RESULTADO NO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO

Calle José Galvez

850, Miraflores
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,
y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

De acuerdo a los sefialado en el articulo 60, numeral 60.2 del reglamento de la ley de
contrataciones del estado. “Son subsanables, entre otros, los siguientes errores
materiales o formales: a) La omision de determinada informacién en formatos y
declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta
econémica”

Evaluacion de ofertas

La Oferta del postor en el Anexo N°6 establece en nimeros S/102,900.00 y en letras
S/117,000.00 mil soles. De acuerdo a lo sefalado en el numeral 60.4 del articulo 60 del
reglamento de la ley de contrataciones del estado, establece que: “En el documento que
contiene el precio ofertado u oferta econémica (........... ) En caso de divergencia entre el
precio cotizado en numeros y letras, prevalece este ultimo” .... De lo sefalado en la norma,
se establece que la oferta es de S/117.000.00 (Ciento diecisiete mil con 00/100 soles).

ANEXO N*2

ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE
TRANSPORTE URBANO PARA LIMA'Y CALLAO - ATU

: .| Bonificacion | Puntaje | Orden de
liem Flosior Oferta Rntaje del 5% Total | Prelacion
1 |PLUSPERUL&CE.IR.L. §/117,000.00 100 5 105 lerlugar

CALIFICACION DE OFERTAS

En ese sentido, con fecha 04 de octubre del 2024, este colegiado mediante correo
electrénico, remite al area técnica de la unidad de abastecimiento, el area de servicios
generales, en base a los conocimientos técnicos como area usuaria valide el requisito de
habilitacion presentado por el postor PLUS PERU L & C E.I.R.L. Certificado de Validacion
Técnica Oficial del Plan HACCP, emitido por la Direccion General de Salud Ambiental
(DIGESA) vigente. Resoluciéon Directoral N°0977-2024/DCEA/DIGESA/SA

En la misma fecha, mediante correo electrénico, el area de servicio generales valida de
forma satisfactoria lo solicitado, por lo que el comité lo hace suyo.

Calle Jose Galver
80, Miraflores

A
Lima - Perd RN/
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia,
y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

EXPERIENCIA DEL POSTOR

De la revisién de los documentos presentados por la empresa PLUS PERU L&C EIRL, del
folio 19 al folio al folio 32, se puede establecer que cumple con la experiencia solicitada
como MYPE de S/ 10,000.00 (Diez mil con 00/100 soles) siendo que sobre pasa la
experiencia requerida.

Anexo N°3
EXPERIENCIA PLUS MONTO
PERU L&C Eirl CLIENTE DESCRIPCION CONTRATADO
orden PRESIDENCIA DE
de | 0003-2024 | CONSEJODE AGUA DE MESA SIN GAS X 20L
compra MINISTROS
E-001-59 5,985.00 179.55 | 5,805.45 | 08/04/2024 INTERBANK 23.341.50
E-001-60 4,531.50 135.95 | 4,395.55 | 06/05/2024 INTERBANK
E-001-53 6,270.00 188.10 | 6,081.90 | 14/03/2024 INTERBANK

DEL VALOR ESTIMADO PARA LA CONTRATACION

Para el presente proceso de seleccién se determino el valor estimado de la contrataciéon
por un monto de S/ 49,014.00 (Cuarenta y nueve mil catorce con 00/100 soles) para la
ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS
SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y
CALLAO — ATU, sin embargo, la oferta del postor ganador PLUS PERU L&C Eirl es de
S/117,000.00 (Ciento diecisiete mil con 00/100 soles) monto que sobre pasa el valor
estimado.

En relacion a ello, los numerales 68.3, 68.4 y 68.5 del articulo 68 del Reglamento
establecen que, en el supuesto de que la oferta supere el valor estimado o valor referencial,
el 6rgano a cargo del procedimiento de seleccion solicita al postor la reduccion de su oferta
econdmica; y, en caso el postor no reduzca su oferta econémica o la oferta econdémica
reducida supere el valor estimado o valor referencial, para que el érgano a cargo del
procedimiento de seleccidén considere valida la oferta econdmica, éste debe solicitar la
certificacion de crédito presupuestario correspondiente y la aprobacion del Titular de la
Entidad

' E-001-47 6,555.00 196.65 | 6,358.35 | 16/02/2024 INTERBANK
orden PRESIDENCIA DE
de 0240-2023 CONSEJO DE AGUA DE MESA SIN GAS X 20L
compra MINISTROS
15,561.00
E-001-37 7,125.00 213.75 | 6,911.25 | 07/12/2023 INTERBANK
E-001-42 8,436.00 253.08 | 8,182.92 | 04/01/2024 INTERBANK
38,902.50
A

Calle José Galvez
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ACUERDO

El comité de seleccion reunido hoy 10 de octubre de 2024, acuerda por unanimidad se
remita al postor PLUS PERU L&C Eirl un correo para que este en el plazo de un (1) dia
habil de acuerdo a lo sefalado en el numeral 68.3 del articulo 68 del reglamento de la ley
de contrataciones del estado.

Asi mismo, realizar las acciones que correspondan para el cumplimiento del numeral 68.4
del articulo 68 del reglamento de la ley de contrataciones del estado.

PRESIDENTE TITULAR

//ﬁ?/
JAVIER IF DONGO FELIX JUVENCI OMERO
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUND / TITULAR

Calle Jose Galvez
550, Miraflores
Lima —~ Per¢
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ANEXO N°1

Entidad convocante: AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO
ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE
TRANSPORTE URBANO PARA LIMA'Y CALLAO - ATU

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°027-2024-ATU-1

POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA CONQUISTADORES REAL IMPORT & EXPORT

SERVICE S.A. KHAMYPS M & K S.A.C. FELUSEERULSCEIRL

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b)Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia
de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional
de identidad o documento andlogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segln corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segtin corresponda.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

c)Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo

52 del Reglamento. (Anexo N2 2) CLMPLE CUMPLE CUMELE

d)Declaracién jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Capitulo Ill de la presente seccidn. (Anexo N2 3)

e)Debera acreditar la informacion bésica del producto
ofertado, mediante ficha técnica, catalogo, brochure u otro

documento del fabricante indicando como minimao la marca, EHUTABIE garasle Rl
registro sanitario, nombre del fabricante.

f)Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
g)Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el representante

comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N2 5)

h)El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen CUMPLE CUMPLE CUMPLE
son expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios
pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales.

RESULTAD% NO ADMI'I}I,DEO NO ADMITIDO ADMITIDO
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ANEXO N°2

ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE

URBANO PARA LIMAY CALLAO - ATU

item Postor Oferta Puntaje wo”__hnnmm%_o: _u.__.ﬁ”w“m _mq_.mo__M”M”
- e L L e |
1 PLUS PERU L & CE.I.R.L. S/ 117,000.00 100 5 105 ler lugar
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ANEXO N°3

ADQUISICION DE AGUA DE MESA SIN GAS ENVASADO EN BIDONES PARA LAS SEDES Y DEPOSITOS DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA

LIMA'Y CALLAO - ATU

EXPERIENCIA PLUS PERU L&C

CLIENTE DESCRIPCION MONTO CONTRATADO
orden de PRESIDENCIA DE CONCEJO DE
0003-2024 AGUA DE MESA SIN GAS X 20L
compra MINISTROS
E-001-59 5,985.00 179.55 5,805.45 | 08/04/2024 INTERBANK 23.341.50
E-001-60 4,531.50 135.95 4,395.55 | 06/05/2024 INTERBANK
E-001-53 6,270.00 188.10 6,081.90 | 14/03/2024 INTERBANK
E-001-47 6,555.00 196.65 6,358.35 | 16/02/2024 INTERBANK
Srdende 0240-2023 vxmm_omz_,m__\_“ _Mwm%mznmo 2 AGUA DE MESA SIN GAS X 20L
compld 15,561.00
E-001-37 7,125.00 213.75 6,911.25[07/12/2023 INTERBANK
E-001-42 8,436.00 253.08 8,182.92|04/01/2024 INTERBANK
38,902.50
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